
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL LIETUVOS SAVIVALDYBIŲ ASOCIACIJOS SUVAŽIAVIMO DELEGATŲ 

 

2015 m. gegužės 8 d. Nr. TS-128 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos savivaldybių asociacijos įstatais bei Lietuvos savivaldybių 

asociacijos 2015-04-07 raštu Nr. (2)-SD-215, 

 Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 Išrinkti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos įgaliojimų laikotarpiui į Lietuvos 

savivaldybių asociacijos narių atstovų suvažiavimą Rokiškio rajono savivaldybės tarybos atstovus: 

 Antaną Vagonį – Rokiškio rajono savivaldybės merą (Lietuvos socialdemokratų partija); 

 Egidijų Vilimą – Rokiškio rajono savivaldybės mero pavaduotoją (Partija Tvarka ir 

teisingumas). 

 Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras        Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Genovaitė Gavėnienė 


